
ZARZĄDZENIE NR 392/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy Mielnik 

Na podstawie art.  33  ust.  4 ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2023 r., 
poz. 401)) oraz art. 5  ust.  4  ustawy z  dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z  
2022 r., poz.  530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się w  imieniu Wójta Gminy Mielnik prowadzenie spraw Sekretarzowi Gminy Mielnik w  
zakresie: 

1) zapewnienia sprawnego funkcjonowania Urzędu Gminy i warunków jego działania; 

2) podejmowania czynności z zakresu prawa pracy, za wyjątkiem spraw związanych z nawiązywaniem, 
rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych z wynagrodzeniami; 

3) wykonywania uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu Gminy, w tym 
wydawania poleceń służbowych; 

4) sprawowania ogólnego nadzoru nad prawidłowym wykonywaniem przez pracowników Urzędu czynności 
kancelaryjnych; 

5) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytworzonych przez Urząd Gminy Mielnik. 

2. W razie nieobecności Wójta Gminy Mielnik upoważnia się Sekretarza Gminy Mielnik do: 

1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy; 

2) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek 
organizacyjnych Gminy. 

3. W razie nieobecności zarówno Wójta Gminy Mielnik jak i Zastępcy Wójta Gminy Mielnik powierza się 
Sekretarzowi Gminy Mielnik wykonywanie innych zadań i obowiązków nałożonych obowiązującymi 
przepisami, za wyjątkiem należących do wyłącznej kompetencji Wójta. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 380/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 6 września 2023 r. w sprawie 
powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r., poz.572, poz. 1463  i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F24473-6CB0-47F3-9675-A4B6703F8DFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 392/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T07:02:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




